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Fecha  08-03-2022
PERFIL 1:

VERIFICACION DE LA NECESIDAD DE LA CONTRATACION

La Universidad de Pamplona, requiere para la sede de Pamplona (20) personas de apoyo para prestar los diferentes servicios, en las bibliotecas a los
estudiantes, docentes y administrativos, con el fin de contribuir en el fortalecimiento y acceso a la informacion cientifica y académica de los materiales
suscritos por la Universidad, los materiales de libre acceso en la web y demas servicios de clasificacion de la informacion, el manejo de software de similitud y
escritura académica bajo normas especificas. Asi mismo, para iniciar exportacion del repositorio de trabajos de grado de la Universidad a Dspace con el fin de
mejorar la visibilidad de los mismos, a través de diversos buscadores web, junto al incremento de indice H de las publicaciones con sello Unipamplona y del
cuerpo de investigadores del alma mater, y como apoyo de salas de lectura y préstamo bibliotecario e interbiblotecario de la Universidad de Pamplona.

Con el fin de ejecutar y apoyar actividades propias de la Biblioteca, se requiere la contratacion mediante la prestacion de servicios para la oficina de Recursos
Bibliogréaficos de la Universidad de Pamplona, en la ciudad de Pamplona.

DESCRIPCION PARA LA PUBLICACION Y RECEPCION DE DOCUMENTOS

Se convoco a participar mediante invitacion publica a los interesados del proceso el dia 28 de febrero del 2022:

Publicacion en la pagina http://www.unipamplona.edu.co/unipamplona/portallG/home_80/publicacion/publicado/index.htm
Publicacion en secretaria general Universidad de Pamplona.

El dia 01 de marzo de 2022, dentro del término establecido en la invitacion, presentaron la documentacion, las siguientes personas:

GISELL YORLEY MENESES

DERLY ESTEFANY VERA MOGOLLON
LUZ MARINA RICO SUAREZ

BLANCA INES VILLAMIZAR GONZALEZ
EDGAR HUMBERO LIZCANO LIZCANO
LEANDRO GOMEZ TORRES

CAROLINA RIVERA LIZCANO

LEIDY TATIANA PINILLA VILLAMIZAR
ZARITH DAYANA PABON PINTO



http://www.unipamplona.edu.co/unipamplona/portalIG/home_80/publicacion/publicado/index.htm
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ERIKA STEFANIA RAIGOSO CAICEDO
SONIA KATERINE MENESES SUAREZ
MAYERLY ANDREA PARADA MOGOLLON
RICHARD ALFONSO CHOLES MONTES
ANDERSON FABIAN RUBIO VILLAMIZAR
FARID CAMILO BASTO LEAL

CANDY DEL CARMEN GELVEZ

ANGIE LIZETH VERA ROJAS

YESICA VANNESSA CAMACHO BERNAL
ESTEFANIA BURGOS ALARCON

SILVIA DANIELA ANDRADE

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA CONTRATACION

Esta contratacién se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal:

N° CDP
INTERNO RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR
2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS
513 SERVICIOS ACADEMICA. $ 163.513.611,60

PERSONALES INDIRECTOS

El presupuesto Oficial para el presente proceso es de un millén cuatrocientos cincuenta y ocho mil doscientos siete pesos ($1.458.207), mensuales
ylo proporcionales.

DOCUMENTOS HABILITANTES:

GISELL YORLEY MENESES DERLY ESTEFANY VERA MOGOLLON | LUZ MARINA RICO SUAREZ
N° DOCUMENTOS Cumple No Observacion Cumple No Observacion | Cumple No Observacion
Cumple Cumple Cumple
Hoja de vida (formato Unico de
. PR . X X X

1 | la funcién publica), firmada.

Constancias de estudios: X X X
2 | (certificacion, titulos, acta de
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grado) legibles.

Las certificaciones laborales o

contractuales legibles. NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Documento de Identificacion X X

Certificado que acredite la

definicion de su situacién militar NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Certificacion  bancaria  para
afectos de pago

Tarjeta profesional (si aplica) NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una
expedicién no mayor a 3 meses
para la fecha de presentacion)

Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una
expedicién no mayor a 3 meses
para la fecha de presentacion)

10

Antecedentes judiciales (Policia
Nacional) (con una expedicion
no mayor a 3 meses para la
fecha de presentacién)

11

Registro de medidas correctivas
RMNC (del mes vigente)

12

Certificado o formulario de
afiliacion a Salud (Mes vigente)
(debe ser cotizante, contributivo, X X
independiente, para seminarios
aplica como dependiente).

Realizada la
verificacion en
salud se encuentra
como subsidiada,
Se requiere como
INDEPENDIENTE-
COTIZANTE-
CONTRIBUTIVO-
ACTIVO

13

Certificacibn o formulario de
afiliacibn a pension (Mes X X
vigente)

14

Certificado médico ocupacional
(No aplica para seminarios o
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diplomados)

Rut (la informacién contenida
debe corresponder a la vigente,
con los cédigos de la actividad
15 | vigente).

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede determinar para el
PERFIL 1, los participantes GISELL YORLEY MENESES y LUZ MARINA RICO SUAREZ cumplen con la totalidad de los documentos habilitantes, por lo
tanto, contintan en el proceso de evaluacion. La participante DERLY ESTEFANY VERA MOGOLLON no cumple con la totalidad de los documentos
habilitantes, por lo tanto, no continua en el proceso de evaluacion.

EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA:

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitacion Publica N° 004 del 2022.

EVALUACION EXPERIENCIA

GISELL YORLEY MENESES

LUZ MARINA RICO SUAREZ

PUNTAJE MAXIMO (1)

200

EXPERIENCIA

N/A

N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica

EVALUACION DE ESTUDIOS

GISELL YORLEY MENESES

LUZ MARINA RICO SUAREZ

PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 0 50
Titulo de Posgrado como Especialista 100 0 0
Titulo de Posgrado en Maestria 150 0 0
Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0 0
TOTAL 0 50

De acuerdo a los documentos anexados, la participante GISELL YORLEY MENESES no alleg6 estudios, para lo cual y de acuerdo a los términos de

Invitacién Publica N° 004 no se asigna puntaje.
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De acuerdo a los documentos anexados, la participante LUZ MARINA RICO SUAREZ allegé titulo TECNICO EN SISTENCIA ADMINISTRATIVA para lo

cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004 se asignan cincuenta (50) puntos.

RESUMEN DE LA EVALUACION

] GISELL YORLEY MENESES LUZ MARINA RICO SUAREZ
EVALUACION EXPERIENCIA
PUNTAJE MAXIMO (1) 200
EXPERIENCIA N/A N/A
EVALUACION DE ESTUDIOS
PUNTAJE MAXIMO (2) 500
Titulo de Pregrado 50 0 50
Titulo de Posgrado como Especialista 100 0 0
Titulo de Posgrado en Maestria 150 0 0
Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0 0
TOTAL, DE PUNTAJES MAXIMOS 1+2 1000 0 50
BLANCA INES VILLAMIZAR EDGAR HUMBERO LIZCANO LIZCANO |LEANDRO GOMEZ TORRES
GONZALEZ
N° DOCUMENTOS Cumple No Observacioén Cumple No Observacién | Cumple No Observacioén
Cumple Cumple Cumple
Hoja de vida (formato Gnico de
S . X X X
1 | la funcion publica), firmada.
Constancias de estudios:
(certificacion, titulos, acta de X X X
2 | grado) legibles.
Las certlflcauon_es laborales o NO APLICA NO APLICA NO APLICA
contractuales legibles.
Documento de Identificacion X X X
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Certificad u acredit la
ertiicado que  acredite NO APLICA X
5 | definicion de su situacion militar
Certificacion  bancaria  para X X
afectos de pago
Tarjeta profesional (si aplica) NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una X X
expedicion no mayor a 3 meses
8 | para la fecha de presentacién)
Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una X X
expedicién no mayor a 3 meses
9 | para la fecha de presentacién)
Antecedentes judiciales (Policia
Nacional) (con una expedicion X X
no mayor a 3 meses para la
10 | fecha de presentacion)
El RNMC se
Registro de medidas correctivas X X Lf)?luéee’;u‘f’:gzrar
RMNC (del mes vigente) ciudadania y no
11 expediente.
Regl_izada la
Certificado o formulario de verificacion en
e . salud se encuentra
afiliacion a S_alud (Mes v_|ger_1te) como subsidiado,
(debe ser cotizante, contributivo, X X se requiere como
independiente, para seminarios INDEPENDIENTE-
aplica como dependiente) COTIZANTE
p p . CONTRIBUTIVO-
12 ACTIVO
Certificacion o formulario de
afiliacion a pension (Mes X X
13 | vigente)
El certificado
| ficad ocupacional el
- o ) El certificado documento se
Certificado médico ocupacional ocupacional esta requiere con fecha
(No aplica para seminarios o X X vencido, este tiene y hora anterior a la
diplomados) vigencia de tres fecha de cierre de
afos. la presente
invitacion (01 de
14 marzo de 2022)
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Rut (la informacion contenida

El codigo de la
actividad
relacionado en el
RUT no

ElI RUT esta en
borrador, se

debe corresponder a la vigente, requiere como
P 2 X X corresponde a las X
con los cadigos de la actividad actividades a CERTIFICADO
: X ) DOCUMENTO SIN
vigente). realizar o al perfil COSTO
que tiene la
15 persona

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede determinar para el
PERFIL 1, la participante BLANCA INES VILLAMIZAR cumple con la totalidad de los documentos habilitantes, por lo tanto, continta en el proceso de
evaluacion, los participantes EDGAR HUMBERO LIZCANO LIZCANO y LEANDRO GOMEZ TORRES no cumplen con la totalidad de los documentos

habilitantes, por lo tanto, no contintan en el proceso de evaluacion.

EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA:

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitacion Publica N° 004 del 2022.

EVALUACION EXPERIENCIA

BLANCA INES VILLAMIZAR

PUNTAJE MAXIMO (1)

200

EXPERIENCIA

N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Pablica N° 004, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica

EVALUACION DE ESTUDIOS

BLANCA INES VILLAMIZAR

PUNTAJE MAXIMO (2) 500
Titulo de Pregrado 50
Titulo de Posgrado como Especialista 100
Titulo de Posgrado en Maestria 150
Titulo de Posgrado en Doctorado 200

TOTAL

De acuerdo a los documentos anexados, la participante BLANCA INES VILLAMIZAR allegé titulo Profesional de CONTADOR PUBLICO para lo cual y de
acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004 se asignan cincuenta (50) puntos
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RESUMEN DE LA EVALUACION

) BLANCA INES VILLAMIZAR
EVALUACION EXPERIENCIA
PUNTAJE MAXIMO (1) 200
EXPERIENCIA N/A
EVALUACION DE ESTUDIOS

PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 50
Titulo de Posgrado como Especialista 100 0
Titulo de Posgrado en Maestria 150 0
Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0
TOTAL, DE PUNTAJES MAXIMOS 1+2 1000 50

CAROLINA RIVERA LIZCANO LEIDY TATIANA PINILLA VILLAMIZAR | ZARITH DAYANA PABON PINTO
N° DOCUMENTOS Cumple No Observacion Cumple No Observacién | Cumple No Observacion
Cumple Cumple Cumple
Hoja de vida (formato Gnico de
NP . X X X
1 | la funcién publica), firmada.
Constancias de estudios:
(certificacion, titulos, acta de X X X
2 | grado) legibles.
Las certlflcamongs laborales o NO APLICA NO APLICA NO APLICA
3 | contractuales legibles.
Documento de Identificacion X X X
Certificado que acredite la NO APLICA NO APLICA NO APLICA
5 | definicion de su situacion militar
Certificacion  bancaria  para X X X
afectos de pago
Tarjeta profesional (si aplica) NO APLICA NO APLICA NO APLICA
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Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una
expedicion no mayor a 3 meses
8 | para la fecha de presentacién)

Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una
expedicion no mayor a 3 meses
9 | para la fecha de presentacién)

Antecedentes judiciales (Policia
Nacional) (con una expedicion
no mayor a 3 meses para la
10 | fecha de presentacion)

Registro de medidas correctivas
11 | RMNC (del mes vigente)

Certificado o formulario de
afiliacién a Salud (Mes vigente)
(debe ser cotizante, contributivo, X X X
independiente, para seminarios
12 | aplica como dependiente).

Certificacion o formulario de

afiliacion a pension  (Mes X X X
13 | vigente)

Certificado médico ocupacional

(No aplica para seminarios o X X X

14 | diplomados)

Rut (la informacién contenida
debe corresponder a la vigente,
con los cédigos de la actividad
15 | vigente).

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede determinar para el
PERFIL 1, las participantes CAROLINA RIVERA LIZCANO, LEIDY TATIANA PINILLA VILLAMIZAR y ZARITH DAYANA PABON PINTO cumplen con la
totalidad de los documentos habilitantes, por lo tanto, continlan en el proceso de evaluacion.
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EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA:

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitacion Publica N° 004 del 2022.

EVALUACION EXPERIENCIA CAROLINA RIVERA LIZCANO

LEIDY  TATIANA
VILLAMIZAR

PINILLA

ZARITH DAYANA PABON
PINTO

PUNTAJE MAXIMO (1) 200

EXPERIENCIA

N/A

N/A

N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica

LEIDY TATIANA PINILLA | ZARITH DAYANA PABON

CAROLINA RIVERA

EVALUACION DE ESTUDIOS LIZCANO VILLAMIZAR PINTO
PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 0 50 50
Titulo de Posgrado como Especialista | 100 0 100 0
Titulo de Posgrado en Maestria 150 0 0 0
Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0 0 0
TOTAL 0 150 50

De acuerdo a los documentos anexados, la participante CAROLINA RIVERA LIZCANO no alleg6 estudios, para lo cual y de acuerdo a los términos de
Invitacién Publica N° 004 no se asigna puntaje.

De acuerdo a los documentos anexados, la participante LEIDY TATIANA PINILLA VILLAMIZAR allego titulo Profesional de INGENIERIA DE SISTEMAS
Y ESPECIALIZACION EN SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004 se asignan ciento

cincuenta (150) puntos.

De acuerdo a los documentos anexados, la participante ZARITH DAYANA PABON PINTO allego titulo Profesional en PSICOLOGIA para lo cual y de

acuerdo a los términos de Invitacién Publica N° 004 se asignan cincuenta (50) puntos.
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RESUMEN DE LA EVALUACION
- CAROLINA RIVERA | LEIDY  TATIANA PINILLA | ZARITH DAYANA PABON
EVALUACION EXPERIENCIA LIZCANO VILLAMIZAR PINTO
PUNTAJE MAXIMO (1) 200
N/A N/A
EXPERIENCIA
EVALUACION DE ESTUDIOS
PUNTAJE MAXIMO (2) 500
Titulo de Pregrado 50 0 50 50
Titulo de Posgrado como 0 150 0
- 100
Especialista
Titulo de Posgrado en Maestria 150 0 0 0
Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0 0 0
ISZTAL, DE PUNTAJES MAXIMOS 1000 0 150 50
ERIKA STEFANIA RAIGOSO MAYERLY ANDREA PARADA
CAICEDO SONIA KATERINE MENESES SUAREZ MOGOLLON
N° DOCUMENTOS Cumple No Observacion | Cumple No Observacion Cumple No Observacioén
Cumple Cumple Cumple
El formato de hoja
de vida viene
predeterminado, por
lo que se hace
necesario no quitar
las ocupaciones de
la dltima pégina y
Hoja de vida (formato Unico de X X X 'r‘;zi‘;‘t’rr:;as“j;as
la funcion publica), firmada. experiencias como
trabajador
independiente y los
docentes en
servidor publico.
2.No marco el
manifiesto en la
1 hoja de vida.
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Constancias de estudios:
(certificacion, titulos, acta de
grado) legibles.

Las certificaciones laborales o
contractuales legibles.

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Documento de Identificacion

Certificado que acredite la
definicion de su situacion militar

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Certificacion  bancaria  para
afectos de pago

Tarjeta profesional (si aplica)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una
expedicién no mayor a 3 meses
para la fecha de presentacion)

Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una
expedicién no mayor a 3 meses
para la fecha de presentacion)

10

Antecedentes judiciales (Policia
Nacional) (con una expedicion
no mayor a 3 meses para la
fecha de presentacion)

11

Registro de medidas correctivas
RMNC (del mes vigente)

12

Certificado o formulario de
afiliacion a Salud (Mes vigente)
(debe ser cotizante, contributivo,
independiente, para seminarios
aplica como dependiente).

13

Certificacion o formulario de
afiliacion a pension (Mes
vigente)

14

Certificado médico ocupacional
(No aplica para seminarios 0
diplomados)
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15

Rut (la informacion contenida
debe corresponder a la vigente,
con los cédigos de la actividad
vigente).

El RUT esta en
TRAMITE, se
requiere como
CERTIFICADO
DOCUMENTO SIN
COSTO;
SEGUNDA
REVISION: el
documento se
requiere con fecha
y hora anterior a la
fecha de cierre de
la presente
invitacion 01 de
marzo de 2022

ElI RUT esta en
TRAMITE, se
requiere como
CERTIFICADO
DOCUMENTO SIN
COSTO, el
documento se
requiere con fecha y
hora anterior a la
fecha de cierre de la
presente invitacion
01 de marzo de
2022

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede determinar para el
PERFIL 1, la participante SONIA KATERINE MENESES SUAREZ cumple con la totalidad de los documentos habilitantes, por lo tanto, contintan en el
proceso de evaluacion, las participantes ERIKA STEFANIA RAIGOSO CAICEDO y MAYERLY ANDREA PARADA MOGOLLON no cumplen con la
totalidad de los documentos habilitantes, por lo tanto, no contintan en el proceso de evaluacion.

EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA:

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitacion Publica N° 004 del 2022.

De acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica

EVALUACION EXPERIENCIA

SONIA KATERINE MENESES SUAREZ

PUNTAJE MAXIMO (1)

200

EXPERIENCIA

N/A

EVALUACION DE ESTUDIOS

SONIA KATERINE MENESES SUAREZ

PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 50
Titulo de Posgrado como Especialista 100 0
Titulo de Posgrado en Maestria 150 0
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Titulo de Posgrado en Doctorado

200

0

TOTAL

50

De acuerdo a los documentos anexados, la participante SONIA KATERINE MENESES SUAREZ allegé titulo Profesional de LICENCIATURA EN
PEDAGOGIA INFANTIL para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacién Publica N° 004 se asignan cincuenta (50) puntos

RESUMEN DE LA EVALUACION

] SONIA KATERINE MENESES SUAREZ
EVALUACION EXPERIENCIA
PUNTAJE MAXIMO (1) 200
EXPERIENCIA N/A
EVALUACION DE ESTUDIOS
PUNTAJE MAXIMO (2) 500
Titulo de Pregrado 50 50
Titulo de Posgrado como Especialista 100 0
Titulo de Posgrado en Maestria 150 0
Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0
TOTAL, DE PUNTAJES MAXIMOS 1+2 1000 50
RICHARD ALFONSO CHOLES |ANDERSON FABIAN RUBIO
MONTES VILLAMIZAR FARID CAMILO BASTO LEAL
N° DOCUMENTOS Cumple No Observacién | Cumple No Observacion Cumple No Observacioén
Cumple Cumple Cumple
Hoja de vida (formato Gnico de
S . X X X
1 | la funcion publica), firmada.
Constancias de estudios:
(certificacion, titulos, acta de X X X
2 | grado) legibles.
Las certlflcauon_es laborales o NO APLICA NO APLICA NO APLICA
contractuales legibles.
Documento de Identificacion X X X
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Certificado que acredite la
definicién de su situaciéon militar

Certificacion  bancaria  para
afectos de pago

Tarjeta profesional (si aplica)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una
expedicion no mayor a 3 meses
para la fecha de presentacién)

Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una
expedicién no mayor a 3 meses
para la fecha de presentacion)

10

Antecedentes judiciales (Policia
Nacional) (con una expedicion
no mayor a 3 meses para la
fecha de presentacion)

11

Registro de medidas correctivas
RMNC (del mes vigente)

12

Certificado o formulario de
afiliacién a Salud (Mes vigente)
(debe ser cotizante, contributivo,
independiente, para seminarios
aplica como dependiente).

13

Certificacion o formulario de
afiliacion a  pension  (Mes
vigente)

14

Certificado médico ocupacional
(No aplica para seminarios o
diplomados)

15

Rut (la informacion contenida
debe corresponder a la vigente,
con los cédigos de la actividad
vigente).

EI RUT esta en
TRAMITE, se
requiere como
CERTIFICADO
DOCUMENTO SIN
COSTO, el
documento se
requiere con fecha y
hora anterior a la
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fecha de cierre de la
presente invitacion
01 de marzo de
2022

EVALUACION DE DOCUMENTOS
Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede determinar para el
PERFIL 1, los participantes RICHARD ALFONSO CHOLES MONTES y ANDERSON FABIAN RUBIO VILLAMIZAR cumplen con la totalidad de los

documentos habilitantes, por lo tanto, continGan en el proceso de evaluacion, el participante FARID CAMILO BASTO LEAL no cumple con la totalidad de
los documentos habilitantes, por lo tanto, no continGia en el proceso de evaluacion.

EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA:

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitacion Publica N° 004 del 2022.

< RICHARD ALFONSO CHOLES | ANDERSON FABIAN RUBIO
EVALUACION EXPERIENCIA MONTES VILLAMIZAR
PUNTAJE MAXIMO (1) 200
EXPERIENCIA N/A N/A

De acuerdo a los términos de Invitacién Publica N° 004, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica

RICHARD ALFONSO CHOLES|ANDERSON FABIAN RUBIO

EVALUACION DE ESTUDIOS MONTES VILLAMIZAR

PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 0 50

Titulo de Posgrado como Especialista 100 0 0

Titulo de Posgrado en Maestria 150 0 0

Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0 0

TOTAL 0 50

De acuerdo a los documentos anexados, la participante RICHARD ALFONSO CHOLES MONTES no allegé estudios, para lo cual y de acuerdo a los
términos de Invitacién Publica N° 004 no se asigna puntaje.
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De acuerdo a los documentos anexados, la participante ANDERSON FABIAN RUBIO VILLAMIZAR allego titulo Profesional de LENGUA CASTELLANA Y
COMUNICACION para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004 se asignan cincuenta (50) puntos.

RESUMEN DE LA EVALUACION

- RICHARD ALFONSO | ANDERSON FABIAN RUBIO
EVALUACION EXPERIENCIA CHOLES MONTES VILLAMIZAR

PUNTAJE MAXIMO (1) 200

N/A N/A
EXPERIENCIA

EVALUACION DE ESTUDIOS

PUNTAJE MAXIMO (2) 500
Titulo de Pregrado 50 0 50
Titulo de Posgrado como Especialista 100 0
Titulo de Posgrado en Maestria 150 0 0
Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0 0
TOTAL, DE PUNTAJES MAXIMOS 1+2 1000 0 50

CANDY DEL CARMEN GELVEZ ANGIE LIZETH VERA ROJAS ;Egll\(l:AAL VANNESSA CAMACHO
N° DOCUMENTOS Cumple No Observacion Cumple No Observacion Cumple No Observacion
Cumple Cumple Cumple
Hoja de vida (formato Unico de
NP - X X X
1 |lafuncién puablica), firmada.
Constancias de estudios:
(certificacion, titulos, acta de X X X
2 | grado) legibles.
Las certlflcamongs laborales o NO APLICA NO APLICA NO APLICA
3 | contractuales legibles.
Se requier_e mas
Documento de Identificacién X X X gginyd';%",:’r':d?lf
4 cédula.




Evaluacién de hojas de vida para habilitacion de Participantes

Cddigo

Pagina

18 de 31

Certificado que acredite la
definicién de su situaciéon militar

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Certificacion  bancaria  para
afectos de pago

Tarjeta profesional (si aplica)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una
expedicion no mayor a 3 meses
para la fecha de presentacién)

Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una
expedicién no mayor a 3 meses
para la fecha de presentacion)

10

Antecedentes judiciales (Policia
Nacional) (con una expedicion
no mayor a 3 meses para la
fecha de presentacion)

11

Registro de medidas correctivas
RMNC (del mes vigente)

12

Certificado o formulario de
afiliacién a Salud (Mes vigente)
(debe ser cotizante, contributivo,
independiente, para seminarios
aplica como dependiente).

13

Certificacibn o formulario de
afiliacion a  pension  (Mes
vigente)

14

Certificado médico ocupacional
(No aplica para seminarios o
diplomados)

15

Rut (la informacion contenida
debe corresponder a la vigente,
con los cédigos de la actividad
vigente).

El RUT esta en
TRAMITE, se
requiere como
CERTIFICADO
DOCUMENTO SIN
COSTO, el
documento se
requiere con fecha
y hora anterior a la

No envi6 RUT
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fecha de cierre de
la presente
invitacion 01 de
marzo de 2022

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede determinar para el
PERFIL 1, la participante ANGIE LIZETH VERA ROJAS cumple con la totalidad de los documentos habilitantes, por lo tanto, continda en el proceso de
evaluacion, las participantes CANDY DEL CARMEN GELVEZ vy YESICA VANNESSA CAMACHO BERNAL no cumplen con la totalidad de los
documentos habilitantes, por lo tanto, no contindan en el proceso de evaluacion

EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA:

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitacién Publica N° 004 del 2022.

EVALUACION EXPERIENCIA

ANGIE LIZETH VERA ROJAS

PUNTAJE MAXIMO (1)

200

EXPERIENCIA

N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica

EVALUACION DE ESTUDIOS

ANGIE LIZETH VERA ROJAS

PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 0
Titulo de Posgrado como Especialista 100 0
Titulo de Posgrado en Maestria 150 0
Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0
TOTAL 0

De acuerdo a los documentos anexados, la participante ANGIE LIZETH VERA ROJAS no alleg6 estudios, para lo cual y de acuerdo a los términos de

Invitacién Publica N° 004 no se asigna puntaje.
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RESUMEN DE LA EVALUACION

EVALUACION EXPERIENCIA ANGIE LIZETH VERA ROJAS

PUNTAJE MAXIMO (1) 200

EXPERIENCIA N/A

EVALUACION DE ESTUDIOS

PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 0

Titulo de Posgrado como Especialista 100 0

Titulo de Posgrado en Maestria 150 0

Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0
TOTAL, DE PUNTAJES MAXIMOS 1+2 1000 0

ESTEFANIA BURGOS ALARCON

SILVIA DANIELA ANDRADE

SERGIO ALBERTO DIAZ TORRES

No

DOCUMENTOS

Cumple

No
Cumple

Observacion

Cumple

No

Observacion
Cumple

Cumple

No
Cumple

Observacion

Hoja de vida (formato Unico
de la funcion publica),
firmada.

1.El formato de hoja
de vida viene
predeterminado, por lo
gue se hace necesario
no quitar las
ocupaciones de la
Ultima pagina y los
contratistas registran
sus experiencias
como trabajador
independiente y los
docentes en servidor
publico.

2.Marco que se
encuentra inhabilitada.

Constancias de estudios:

(certificacion, titulos, acta de

No adjunto
documento
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grado) legibles.
Las certificaciones laborales NO APLICA NO APLICA No adjunto
3 | 0 contractuales legibles. documento
4 | Documento de Identificacion C’,“&ﬁﬁi‘;ﬁi‘;
Certificado que acredite la .
definicion de su  situacion NO APLICA NO APLICA hla adjunto
5 | militar
Certificacion bancaria para No adjunto
6 | afectos de pago documento
- | Tarjeta profesional (si aplica) NO APLICA NO APLICA Lo adjunio
Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una .
expedicion no mayor a 3 2'&3222:2
meses para la fecha de
8 | presentacion)
Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con  una .
expedicion no mayor a 3 C’f;cﬁﬂi‘;ﬂif,
meses para la fecha de
X9 | presentacion)
Antecedentes judiciales
(Policia Nacional) (con una .
expedicion no mayor a 3 C’f;cﬁﬂi‘;ﬂif,
meses para la fecha de
10 | presentacion)
Registro de medidas No adiunto
cprrectivas RMNC (del mes docun{emo
11 | vigente)
Certificado o formulario de
afiliacion a Salud (Mes
vigente) (debe ser cotizante, No envi6 certificado No adjunto
contributivo, independiente, de salud documento
para seminarios aplica como
12 | dependiente).
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Certificacion o formulario de No envié certificado )
afiliacion a pensién (Mes X de salud, certificado Hlo adjunto
13 | vigente) de pension
Certificado médico No envi6 certificado No adjunto
ocupacpnal (No aplica para X de aptitud ocupacional documento
14 | seminarios o diplomados)
Rut (la informacién
contenida debe .
corresponder a la vigente, X No envi6 RUT C’,“;’jﬂi:ﬂi‘;
con los codigos de la
15 | actividad vigente).

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede determinar para el
PERFIL 1, la participante SILVIA DANIELA ANDRADE cumple con la totalidad de los documentos habilitantes, por lo tanto, continlia en el proceso de
evaluacion, la participante ESTEFANIA BURGOS ALARCON y SERGIO ALBERTO DIAZ TORRES no cumplen con la totalidad de los documentos
habilitantes, por lo tanto, no continGian en el proceso de evaluacion.

EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA:

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitacion Publica N° 004 del 2022.

EVALUACION EXPERIENCIA

SILVIA DANIELA ANDRADE

PUNTAJE MAXIMO (1)

200

EXPERIENCIA

N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Pablica N° 004, el PERFIL 1 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica

EVALUACION DE ESTUDIOS

SILVIA DANIELA ANDRADE

PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 50
Titulo de Posgrado como Especialista 100 0
Titulo de Posgrado en Maestria 150 0
Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0
TOTAL 50
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De acuerdo a los documentos anexados, la participante SILVIA DANIELA ANDRADE allego titulo de TECNOLOGA EN GESTION EMPRESARIAL para lo
cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004 se asignan cincuenta (50) puntos.

RESUMEN DE LA EVALUACION

EVALUACION EXPERIENCIA SILVIA DANIELA ANDRADE

PUNTAJE MAXIMO (1) 200

EXPERIENCIA NIA

EVALUACION DE ESTUDIOS

PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 50
Titulo de Posgrado como Especialista 100 0

Titulo de Posgrado en Maestria 150 0

Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0
TOTAL, DE PUNTAJES MAXIMOS 1+2 1000 50

EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA:

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios que se enuncian a continuacion:

EVALUACION EXPERIENCIA
PUNTAJE MAXIMO (1) 200
EXPERIENCIA 200
EVALUACION DE ESTUDIOS
PUNTAJE MAXIMO (3) 500
Titulo de pregrado 50
Titulo de Posgrado como especialista 100
Titulo de Posgrado en maestria 150
Titulo de posgrado en Doctorado 200
TOTAL, DE PUNTAJES MAXIMOS 1+3 1000
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PERFIL 2:

VERIFICACION DE LA NECESIDAD DE LA CONTRATACION

La Universidad de Pamplona, requiere para la sede de Pamplona (6) personas de apoyo para prestar los diferentes servicios en las bibliotecas a los
estudiantes, docentes y administrativos, con el fin de contribuir en el fortalecimiento y acceso a la informacion cientifica y académica de los materiales
suscritos por la Universidad, los materiales de libre acceso en la web y demés servicios de clasificacion de la informacion, el manejo de software de similitud y
escritura académica bajo normas especificas. Asi mismo, para iniciar exportacion del repositorio de trabajos de grado de la Universidad a Dspace con el fin de
mejorar la visibilidad de los mismos, a través de diversos buscadores web, junto al incremento de indice H de las publicaciones con sello Unipamplona y del
cuerpo de investigadores del alma mater, y como apoyo de salas de lectura y préstamo bibliotecario e interbiblotecario de la Universidad de Pamplona.

Con el fin de ejecutar y apoyar actividades propias de la Biblioteca, se requiere la contratacién mediante la prestacién de servicios para la oficina de Recursos
Bibliogréaficos de la Universidad de Pamplona, en la ciudad de Villa del Rosario.

DESCRIPCION PARA LA PUBLICACION Y RECEPCION DE DOCUMENTOS

Se convoco a participar mediante invitacion publica a los interesados del proceso el dia 28 de febrero del 2022:

Publicacion en la pagina http://www.unipamplona.edu.co/unipamplona/portallG/home_80/publicacion/publicado/index.htm
Publicacion en secretaria general Universidad de Pamplona.

El dia 01 de marzo de 2022, dentro del término establecido en la invitacion, presentaron la documentacion las siguientes personas:

e SANDRA MILENA CHONA CUCAITA
e LUZ STELLA PAREDES CARRERO
e JESSICA JHULIET GARCIA VARGAS

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA CONTRATACION

Esta contratacién se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal:

N° CDP
INTERNO RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR
2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS
513 SERVICIOS ACADEMICA. $ 163.513.611,60
PERSONALES INDIRECTOS
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El presupuesto Oficial para el presente proceso es de un millén cuatrocientos cincuenta y ocho mil doscientos siete pesos ($1.458.207), mensuales
ylo proporcionales.

DOCUMENTOS HABILITANTES:

SANDRA MILENA CHONA CUCAITA

LUZ STELLA PAREDES CARRERO

JESSICA JHULIET GARCIA

expedicién no mayor a 3 meses

VARGAS
o No L. No .2 No .
N DOCUMENTOS Cumple Observacién Cumple Observacién | Cumple Observacioén
Cumple Cumple Cumple
Hoja de vida (formato Gnico de X X X No firmé a hoja de
.. P . vida, no marcé el

1 |la funcién publica), firmada. manifiesto

Constancias de estudios:

(certificacion, titulos, acta de X X X
2 | grado) legibles.

Las cerUﬂcamongs laborales o NO APLICA NO APLICA NO APLICA
3 | contractuales legibles.

Documento de Identificacion X X X

Certificado que acredite la NO APLICA NO APLICA NO APLICA
5 | definicion de su situacion militar

Certificacion  bancaria  para X X X

afectos de pago

Tarjeta profesional (si aplica) NO APLICA NO APLICA NO APLICA

Antecedentes fiscales

(contraloria) (con una

. X X X

expedicién no mayor a 3 meses
8 | para la fecha de presentacién)

Antecedentes disciplinarios No adi

(procuraduria) (con una X X X o aclunto
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para la fecha de presentacion)

10

Antecedentes judiciales (Policia
Nacional) (con una expedicion
no mayor a 3 meses para la
fecha de presentacién)

11

Registro de medidas correctivas
RMNC (del mes vigente)

12

Certificado o formulario de
afiliacién a Salud (Mes vigente)
(debe ser cotizante, contributivo,
independiente, para seminarios
aplica como dependiente).

En salud esta en
régimen
subsidiado, se
X requiere como
INDEPENDIENTE-
COTIZANTE-
CONTRIBUTIVO-
ACTIVO

13

Certificacion o formulario de
afiliacion a pension (Mes
vigente)

14

Certificado médico ocupacional
(No aplica para seminarios o
diplomados)

15

Rut (la informacién contenida
debe corresponder a la vigente,
con los cédigos de la actividad
vigente).

EVALUACION DE DOCUMENTOS

Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede determinar para el
PERFIL 1, los participantes SANDRA MILENA CHONA CUCAITA y LUZ STELLA PAREDES CARRERO cumplen con la totalidad de los documentos
habilitantes, por lo tanto, contindan en el proceso de evaluacion, la participante JESSICA JHULIET GARCIA VARGAS no cumple con la totalidad de los

documentos habilitantes, por lo tanto, no continua en el proceso de evaluacion.
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EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA:

La hoja de vida que cumpla los requisitos, sera evaluada teniendo en cuenta los criterios enunciados en la Invitacion Publica N° 004 del 2022.

EVALUACION EXPERIENCIA SANDRA MILENA CHONA CUCAITA LUZ STELLA PAREDES CARRERO
PUNTAJE MAXIMO (1) 200
EXPERIENCIA N/A N/A

De acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004, el PERFIL 2 no requiere experiencia, por lo tanto, este item no aplica

SANDRA MILENA CHONA CUCAITA LUZ STELLA PAREDES CARRERO

EVALUACION DE ESTUDIOS

PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 50 50

Titulo de Posgrado como Especialista 100 0 0

Titulo de Posgrado en Maestria 150 0 0

Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0 0

TOTAL 50 50

De acuerdo a los documentos anexados, la participante SANDRA MILENA CHONA CUCAITA allegd titulo INGENIERA EN PRODUCCION
AGROINDUSTRIAL para lo cual y de acuerdo a los términos de Invitacion Publica N° 004 se asignan cincuenta (50) puntos.

De acuerdo a los documentos anexados, la participante LUZ STELLA PAREDES CARRERO alleg6 titulo TECNOLOGA QUIMICA para lo cual y de
acuerdo a los términos de Invitacién Publica N° 004 se asignan cincuenta (50) puntos.

RESUMEN DE LA EVALUACION

] SANDRA MILENA CHONA CUCAITA LUZ STELLA PAREDES CARRERO
EVALUACION EXPERIENCIA

PUNTAJE MAXIMO (1) 200

EXPERIENCIA N/A N/A
EVALUACION DE ESTUDIOS

PUNTAJE MAXIMO (2) 500

Titulo de Pregrado 50 50 50

Titulo de Posgrado como Especialista 100 0 0
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Titulo de Posgrado en Maestria 150 0 0
Titulo de Posgrado en Doctorado 200 0 0
TOTAL, DE PUNTAJES MAXIMOS 1+2 1000 50 50

PERFIL 3:

VERIFICACION DE LA NECESIDAD DE LA CONTRATACION

La Universidad de Pamplona, requiere para la sede de Pamplona (3) personas de apoyo para prestar los diferentes servicios, en las bibliotecas a los
estudiantes, docentes y administrativos, con el fin de contribuir en el fortalecimiento y acceso a la informacién cientifica y académica de los materiales
suscritos por la Universidad, los materiales de libre acceso en la web y demés servicios de clasificacion de la informacion, el manejo de software de similitud y
escritura académica bajo normas especificas. Asi mismo, para iniciar exportacion del repositorio de trabajos de grado de la Universidad a Dspace con el fin de
mejorar la visibilidad de los mismos, a través de diversos buscadores web, junto al incremento de indice H de las publicaciones con sello Unipamplona y del
cuerpo de investigadores del alma mater, y como apoyo de salas de lectura y préstamo bibliotecario e interbiblotecario de la Universidad de Pamplona.

Con el fin de ejecutar y apoyar actividades propias de la Biblioteca, se requiere la contratacién mediante la prestacién de servicios para la oficina de Recursos
Bibliogréaficos de la Universidad de Pamplona, en la ciudad de Cucuta.

DESCRIPCION PARA LA PUBLICACION Y RECEPCION DE DOCUMENTOS

Se convoco a participar mediante invitacion publica a los interesados del proceso el dia 28 de febrero del 2022:

Publicacion en la pagina http://www.unipamplona.edu.co/unipamplona/portallG/home_80/publicacion/publicado/index.htm
Publicacion en secretaria general Universidad de Pamplona.

El dia 01 de marzo de 2022, dentro del término establecido en la invitacion, presentaron la documentacion las siguientes personas:

e LADY DIANA PERNALETE ANAYA
e DEYSIVIVIANA CAMACHO AGUDELO
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DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA CONTRATACION
Esta contratacion se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal:
N® CDP RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR

INTERNO

2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS
513 SERVICIOS ACADEMICA. $163.513.611,60

PERSONALES INDIRECTOS

El presupuesto Oficial para el presente proceso es de un millén cuatrocientos cincuenta y ocho mil doscientos siete pesos ($1.458.207), mensuales
ylo proporcionales.

DOCUMENTOS HABILITANTES:

LADY DIANA PERNALETE ANAYA DEYSI VIVIANA CAMACHO AGUDELO

N° DOCUMENTOS Cumple No Observacién Cumple No Observacion
Cumple Cumple
Hoja de vida (formato Unico de
NP . X X

1 | la funcion publica), firmada.

Constancias de estudios: No adjunto las

(certificacion, titulos, acta de X convalidaciones de los X
2 | grado) legibles. titulos adjuntos

Las certlflcamongs laborales o NO APLICA NO APLICA
3 | contractuales legibles.

Documento de Identificacion X X

Certificado que acredite la NO APLICA NO APLICA
5 | definicién de su situacion militar

Certificacion  bancaria  para X X

afectos de pago
Tarjeta profesional (si aplica) NO APLICA NO APLICA
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Antecedentes fiscales
(contraloria) (con una X X
expedicion no mayor a 3 meses
8 | para la fecha de presentacién)
Antecedentes disciplinarios
(procuraduria) (con una X X
expedicién no mayor a 3 meses
9 | para la fecha de presentacién)
Antecedentes judiciales (Policia
Nacional) (con una expedicion X X
no mayor a 3 meses para la
10 | fecha de presentacion)
Registro de medidas correctivas
- X X
11 | RMNC (del mes vigente)

. . El certificado de
Certificado o formulario de salud se requiere
afiliacién a Salud (Mes vigente) con fecha y hora
(debe ser cotizante, contributivo X X anterior a la fecha
) . ! oo de cierre de la
independiente, para seminarios presente invitacién
aplica como dependiente). 01 de marzo de

12 P P ) 2022
El certificado de
pension se
Certificacion o formulario de requiere con feChIa
- .. ., Yy hora anterior a la
a_ﬂhacnon a pension (Mes X X techa de cierre de
vigente) la presente
invitacion 01 de
13 marzo de 2022
Certificado médico ocupacional
(No aplica para seminarios o X X
14 | diplomados)
Rut (la informacion contenida
debe corresponder a la vigente,
P > X X
con los cédigos de la actividad
15 | vigente).
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EVALUACION DE DOCUMENTOS
Se verificaron los documentos entregados por los participantes sin otorgarsele puntaje alguno, conforme al cuadro anterior, se puede determinar para el

PERFIL 3, las participantes LADY DIANA PERNALETE ANAYA y DEYSI VIVIANA CAMACHO AGUDELO no cumplen con la totalidad de los documentos
habilitantes, por lo tanto, no contindian en el proceso de evaluacion, por lo tanto, este perfil 3 es DECLARADO DESIERTO.

En constancia se firma la presente el, 08-03-2022

- o
ANDREA ANA RAMON TORRES
JefeMOficina Contratacion

Revis6: Luis Orlando Rodriguez GGF&

Asesor Juridico

Revis6: Angie
Profesional Uniyersi

| >
Proyecto: N‘gbia Patricia Cristancho Carrillo




